
Id: 67CAD579-1DCD-43DA-8448-C05EBDA52388. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 154/22 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020, 

poz. 568 z późn. zmianami), § 2 ust. 1 Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. 2020, 

poz. 662), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2021, poz. 1372 z późn. zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/22 z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie opracowania planu finansowego 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


